

HMB Holding ApS

Grindstedvej 35, 9310 Vodskov

CVR-nr. 27 78 04 74

Årsrapport

1. januar - 31. december 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 24. maj 2018.

Henning Bitsch
Dirigent

Indholdsfortegnelse

| | <u>Side</u> |
|--|-------------|
| Påtegninger | |
| Ledelsespåtegning | 1 |
| Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab | 2 |
| Ledelsesberetning | |
| Selskabsoplysninger | 3 |
| Ledelsesberetning | 4 |
| Årsregnskab 1. januar - 31. december 2017 | |
| Anvendt regnskabspraksis | 5 |
| Resultatopgørelse | 9 |
| Balance | 10 |
| Noter | 12 |

Selskabsoplysninger

| | |
|-------------------------|--|
| Selskabet | HMB Holding ApS Grindstedvej 35 9310 Vodskov |
| | CVR-nr.: 27 78 04 74 |
| | Stiftet: 4. juni 2004 |
| | Hjemsted: Aalborg |
| | Regnskabsår: 1. januar - 31. december 14. regnskabsår |
| Direktion | Henning M. Bitsch, Grindstedvej 35, 9310 Vodskov, Direktør |
| Revisor | Kvist & Jensen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab |
| Bankforbindelse | Spar Nord Bank |
| Dattervirksomhed | HMB Consulting ApS, Aalborg |

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er handel og investering, samt dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -9.020 kr. mod -10.933 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -128.070 kr. mod -180.282 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

| <u>Note</u> | <u>2017</u> | <u>2016</u> |
|---|-----------------|-----------------|
| Bruttotab | -9.020 | -10.933 |
| Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder | -108.768 | -258.107 |
| Andre finansielle indtægter | 26.382 | 110.692 |
| Øvrige finansielle omkostninger | -42.186 | 0 |
| Resultat før skat | -133.592 | -158.348 |
| 1 Skat af årets resultat | 5.522 | -21.934 |
| Årets resultat | -128.070 | -180.282 |
| Forslag til resultatdisponering: | | |
| Udbytte for regnskabsåret | 105.800 | 0 |
| Disponeret fra overført resultat | -233.870 | -180.282 |
| Disponeret i alt | -128.070 | -180.282 |

Balance 31. december

| Aktiver | | |
|--|-----------------------|-------------------------|
| <u>Note</u> | <u>2017</u> | <u>2016</u> |
| Anlægsaktiver | | |
| 2 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder | 46.590 | 168.756 |
| Finansielle anlægsaktiver i alt | <u>46.590</u> | <u>168.756</u> |
| Anlægsaktiver i alt | <u>46.590</u> | <u>168.756</u> |
| Omsætningsaktiver | | |
| Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder | 513.608 | 468.130 |
| Udskudte skatteaktiver | 5.522 | 0 |
| Tilgodehavende selskabsskat | 5.214 | 0 |
| Andre tilgodehavender | 0 | 3.754 |
| Tilgodehavender i alt | <u>524.344</u> | <u>471.884</u> |
| Andre værdipapirer og kapitalandele | <u>361.065</u> | <u>402.586</u> |
| Værdipapirer i alt | <u>361.065</u> | <u>402.586</u> |
| Likvide beholdninger | <u>3.166</u> | <u>38.814</u> |
| Omsætningsaktiver i alt | <u>888.575</u> | <u>913.284</u> |
| Aktiver i alt | <u>935.165</u> | <u>1.082.040</u> |

Balance 31. december

| Passiver | | <u>2017</u> | <u>2016</u> |
|---------------------------|--|-----------------------|-------------------------|
| Note | | | |
| Egenkapital | | | |
| | Virksomhedskapital | 125.000 | 125.000 |
| 3 | Overført resultat | 623.532 | 857.402 |
| | Foreslået udbytte for regnskabsåret | 105.800 | 0 |
| | Egenkapital i alt | <u>854.332</u> | <u>982.402</u> |
| Gældsforpligtelser | | | |
| | Leverandører af varer og tjenesteydelser | 9.000 | 9.000 |
| | Selskabsskat | 0 | 18.806 |
| | Anden gæld | 71.833 | 71.832 |
| | Kortfristede gældsforpligtelser i alt | <u>80.833</u> | <u>99.638</u> |
| | Gældsforpligtelser i alt | <u>80.833</u> | <u>99.638</u> |
| | Passiver i alt | <u>935.165</u> | <u>1.082.040</u> |
| 4 | Pantsætninger og sikkerhedsstillelser | | |
| 5 | Eventualposter | | |

Noter

| | 2017 | 2016 |
|--|-----------------|------------------|
| 1. Skat af årets resultat | | |
| Skat af årets resultat | -5.522 | 21.934 |
| | -5.522 | 21.934 |
| 2. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder | | |
| Kostpris 1. januar 2017 | 77.000 | 77.000 |
| Afgang i årets løb | -27.000 | 0 |
| Kostpris 31. december 2017 | 50.000 | 77.000 |
| Opskrivninger 1. januar 2017 | 91.756 | 99.863 |
| Årets resultat før afskrivninger på goodwill | -120.793 | -258.107 |
| Årets tilbageførsler på afgang | 25.627 | 0 |
| Kapitalregulering i perioden | 0 | 250.000 |
| Opskrivninger 31. december 2017 | -3.410 | 91.756 |
| Regnskabsmæssig værdi 31. december 2017 | 46.590 | 168.756 |
| Tilknyttede virksomheder: | | |
| | Hjemsted | Ejerandel |
| HMB Consulting ApS | Aalborg | 100 % |
| 3. Overført resultat | | |
| Overført resultat 1. januar 2017 | 857.402 | 1.037.684 |
| Årets overførte overskud eller underskud | -233.870 | -180.282 |
| | 623.532 | 857.402 |
| 4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser | | |
| Ingen | | |

Noter

5. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter fra og med regnskabsåret 2012 ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter fra og med 1. juli 2012 ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.